1年生の保護者 の皆様

平成 27年 1月 8日

鳴門教育大学附属小学校

校長  天 羽 俊 裕

授業日・下校時亥1の 変更等について (お知 らせ )

あけま しておめでとうございます。保護者の皆様におかれま してはご健勝のことと拝察
申 しあげます。 日頃は,本校教育推進に当た り格別のご理解 とご協力を賜 り,厚 くお礼申
しあげます。本年 もよろ しくお願 いいた します。

さて,冬休み明けか ら 2月 上旬にかけて,学校行事等の関係 で授業 日や下校時亥1等 を次
のよ うに変更いた します。振替休 日や 下校後の児童の生活について,ご配慮 をよろ しくお
願 いいた します。

1月 15日 (木 )  1～ 4年 生 給食後,清掃・ 帰 りの会を して下校

下校時刻  14時 00分 ごろ

5。 6年生 準備の後, 15時 30分 ごろ

1月 16日 (金 ) 入試前 日準備のため臨休

1月 29日 (本) 下校時刻  13時 30分 ごろ入学説明会のため

1月 30日 (金)  午後 美化奉仕活動  13時 30分 ～ 15時 30分
下校時刻  15時 45分 ごろ

※美化奉仕の詳細については,別紙にてお知 らせいた します。

2月  6日 (金) 第 1～ 4学年 給食後にす ぐ清掃・ 帰 りの会を して下校

下校時刻    13時 45分 ごろ

※研究発表会前 日準備のため

5・ 6年生 前 日準備 の後, 16時 ごろの下校

2月  7日 (上) 第 61回 小学校教育研究会

※詳細は後 日お知 らせいた します。

2月  9日 (月 ) 代体   2月 7日 (上 )小学校教育研究会の代休

3月 17日 (火 )  卒業式  12時 頃放課

3月 24日 (火 )  第 1～ 5学年   11:30頃 下校